+ Tại số 28 Trần Quý Cáp, phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai (xem hiện
trạng).

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ
tham gia đấu giá: Bắt đầu lúc 08 giờ ngày 06/03/2026 đến 17 giờ ngày
19/03/2026 tại Trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 9.837.327.371 đồng (Chín tỷ tám
trăm ba mươi bảy triệu ba trăm hai mươi bảy nghìn ba trăm bảy mươi mốt đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 1.900.000.000 đồng (Một tỷ chín trăm triệu đồng).

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng (Sáu trăm nghìn đồng).

- Bước giá: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).

7. Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước, điều kiện, cách thức đăng ký
tham gia đấu giá:

- Thời gian nộp tiền đặt trước: